
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB “CSC TELECOM” 

 

2018 m. balandžio 17 d. Nr. 1V-379   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 51 

straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdama į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2018 m. balandžio 13 d. paraišką Nr. S18.0413/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduoja, pavaduojanti direktorių Lina Rainienė                



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2018 m. balandžio 17 d. įsakymo  

Nr. 1V-379 

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO  

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

61196797-1196804 

61197150-1197158 

61197371-1197381 

61197626-1197636 

61197728-1197736 

61197819-1197826 

61197913-1197927 

61198151-1198156 

61198558-1198567 

61198930-1198942 

61985474-1985491 

61988175-1988214 

61988924-1988965 

62128012-2128019 

62128069-2128076 

62128171-2128177 

62128251-2128257 

62150765-2150771 

62151956-2151962 

62152970-2152976 

62160813-2160821 

62161002-2161009 

62162312-2162320 

62165642-2165649 

62166042-2166050 

62168069-2168077 

62170670-2170677 

62171014-2171021 

62177816-2177823 

62184468-2184475 

62184694-2184701 

62191518-2191525 

62191694-2191706 

62191742-2191751 

62193679-2193686 

62196830-2196837 

62197591-2197600 

65065335-5065443 

65065560-5065650 

65568586-5568589 

65568681-5568776 

68500165 

68500347-8500354 

68500359-8500360 

68500593 

68500752 

68500858 

68500995-8500996 

68501044 

68502072 

68505291-8505292 

68505968 

68508045-8508048 

68508256-8508257 

68509053 

68509390-8509391 

68511059-8511060 

68511233 

68512831 

68513605 

68514020 

68514123 

68514184 

68514431 

68514874-8514875 

68515191 

68515399 

68516034-8516035 

68517869 

68519088 

68519732 

68523313 

68526218 

68533183-8533184 

68533631 

68534995-8534996 

68535085-8535094 

68535277 

68537514 

68538328 

68540298 

68542751-8542752 

68546155 

68549544 

68553529 

68557348 

68560075 

68561208-8561209 

68562552 

68566071 

68566073-8566074 

68568886-8568887 

68570547 

68570789 

68570799 

68572529 

68573042 

68573677-8573678 

68574015 

68574592-8574593 

68576127 

68577624 

68583101 

68585099 

68585199 

68587557 

68704605-8704635 

68704853-8704875 

68704924-8704946 

68760269-8760282 

68760362-8760374 

68763021-8763040 

68763902-8763915 

68763928-8763946 

68764081-8764091 

68767205-8767219 

68767261-8767277 


